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Qendra A.L.T,R,I

L12419451G

Pasqyra e performancés

Pér periudhén qé mbyllet né daté 31.12.2024

i. Té ardhurat
Ofrim shérbime administrative
Total té ardhura (i)

ii. Shpenzimet

Shpenzime t& personelit

Shpenzime té tjera shfrytézimi

Total shpenzime (ii)

Rezultati nga veprimtaria kryesore (i-ii)

iii. Té ardhura financiare
Té ardhura té tjera financiare
Total té ardhura financiare (iii)

Rezultati para tatimit (i-ii-/+iii)
Shpenzimi i tatimit té thjeshtuar mbi fitimin
Rezultati neto i periudhés

FINANCIERI
XHORXHI DUKA
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Shénime
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Periudha e mbyllur

Periudha e mbyllur
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il

TR

31.Dhjetor.2024 31.Dhjetor.2023
(Leké) (Leké)

i 18,733,810 16,152,435

18,733,810 16,152,435

-3,465,814 -3,193,179

i -15,267,996 -12,959,256

-18,733,810 -16,152,435

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

i 0 0
DRIJTORI EKZEKUTIV

EDA NOC
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Qendra A.L.T,R,I

L12419451G
Pasqyra e pozicionit financiar
né daté 31.12.2024
Shénime 31.Dhjetor.2024 31.Dhjetor.2023
(Leké) (Lek#)
I. AKTIVET:
i. Aktivet Afatshkurtra
Mjetet monetare 7 8,930,926 1,212,611
Llogari t& arkétueshme : 247,629 1,381,580
Debitor te tjere 8 92,594 0
Inventarét 9 0 0
Total aktive afatshkurtra (i) 9,271,149 2,594,191
Aktive afatgjata
Aktive afatgjata materiale 872,984 802,984
Total aktive afatgjata (ii) 872,984 802,984
Total Aktive (i+if) 10,144,133 3,397,175
II. DETYRIME DHE KAPITALI:
i. Detyrimet Afatshkurtra
Llogari t& pagueshme 10 14,258 597,000
Detyrime ndaj punonjésve 4 83,220 59,317
Detyrime tatimore 1 348,497 29,067
Kreditor te Ndryshem 0
Grande dhe te ardhura te shtyra i 9,698,158 2:711,791
Total detyrime afatshkurtra (i) 10,144,133 3,397,175
Total Detyrime (i) 10,144,133 3,397,175
ii. Kapitali
Kapitali ligjor 4 0 0
Humbje t¢ mbartura - 0 0
Rezultati i periudhés 6 0 0
Total kapitali (ii) 0 0
Total Detyrime dhe Kapitali (i+ii) 10,144,133 3,397,175
FINANCIERI DREJTORI EKZEKUTIV

XHORXHI DUKA




1.12419451G

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalin neto
Pér periudhén qé mbyllet né daté 31.12.2024

Shénime

01.Janar.2023

Krijimi i kapitalit ligjor
Rezultati i periudhés
31.Dhjetor.2023
Shpérndarje e fitimit
Rezultati i periudhés
31.Dhjetor.2024

FINANCIERI
XHORXHI DUKA

Qendra A.L.T,R,I
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Rezultati i
pacaktuar
(Lek#) (Leké)

Kapitali ligjor

Totali
(Leké)
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EDA CKA
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L12419451G
Pasqyra e fluksit té mjeteve monetare

Pér periudhén qé mbyllet né daté 31.12.2024

Periudha e mbyllur

Periudha e

Shénime , mbyllur
31.Dhjetor.2024 4, By ieton2023
(Leké) (Leké)

i. Fluksi monetar pérdorur nga veprimtarité
e shfrytézimit
Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme 3 18,733,810 16,152,435
Te palguara per detyrlfl.'.let e pagueshme dhe 45.8.9 12,079,446 12,755,260
detyrimet ndaj punonjésve
Interesi i arkétuar 0
Tatim fitimi i thjeshtuar mbi fitimin Bt 0 0
Rrjedha e parasé nga aktivitetet e

3 175
shfrytézimit (i) 6684564 el
ii. Fluksi monetar pérdorur pér veprimtarité
investuese
Blerje pajisje zyre i -70,000 0
P.?raja e pérdorur né aktivitetet e investimit 70,000 0
(i)
iii. Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Krijimi i kapitalit ligjor - 0 0
Rrjedha e parasé nga aktivitetet e financimit 0 0
(iiii)
Rénia neto e mjeteve monetare 6,584,364 3,397,175
Mijetet monetare né fillim t& periudhés s 1,212,613 3,808,366
Mjetet monetare né fund té periudhés 7 8,930,926 1,212,611

FINANCIERI DREJTORI EKZEKUTIV
XHORXHI DUKA EDA NOCKA
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Qendra A.L.T.R.1
[.12419451G

Shpenzime té personelit

Paga personeli
Shpenzim sigurime punonjés

Totali

Shpenzime té tjera shfrytézimi

Personel i jashtém
Komunikimi

Shérbime bankare
Taksa

Aktivitete

Penalitete

Udhetime e Dieta
Perkthime, kanceleri etj
Qera, pritje et]
Studime, publikime,mat pastrimi,karburant
Humbje nga konvertimi
Shpenzime te tjera
Totali

Rezultati neto i periudhés

Fitimi para tatimit

Shpenzime té pazbritshme

Baza e llogaritjes sé tatimit
Norma e tatimit

Tatim fitimi i thjeshtuar mbi fitimin
Rezultati neto

Periudha e mbyllur

Periudha e mbyllur

31.Dhjetor.2024 31.Dhjetor.2023
2,968,588 2,739.835
497,226 453,344
3,465,814 3,193,179

Periudha e mbyllur

Periudha e mbyllur

31.Dhjetor.2024 31.Dhjetor.2023
8,529,537 4,762,430
0 0
95,950 158,350
15,500 15,500
4,389,410 3,778,000
0 0
623,089 689,520
205,300
654,240 1,542,190
446,800
183,468
776,802 1,361,166
15,267,996 12,959,256
Periudha e mbyllur Periudha e mbyllur
31.Dhjetor.2024 31.Dhjetor.2023
0 0
0 0
0 0
0% 0%
0 0




Mjetet monetare

Arka

Raiffeisen Banke Leke 0060
Raiffeisen Banke Leke 0100
Raiffeisen Banke Leke 0090
Raiffeisen Banke Euro/Leke 0002
Raiffeisen Banke Euro/Leke 0040
Raiffeisen Banke Usd/Leke 0080
Intesa Sanpaolo Bank

Totali

Llogari té pagueshme

Ermal Kuka
K astrati
oval

FINANCIERI
XHORXHI DUKA

2/}/7/

31.Dhjetor.2024

31.Dhjetor.2023

696,329 45,313
5,060,193 1,511
184,033 602
1,210,573 831,122
1,699,211 300,891
58,469 8,279
9,026 2,304
13,092 22.800
8,930,926 1,212,613

0

Periundha e mbyllur
31.Dhjetor.2024

0

Periudha e mbyllur
31.Dhjetor.2023

13,860 0
398 0
597,000

14,258 597,000

0

DREJTORI EKZEKUTIV

0




